
UCHWAŁA NR LXX.763.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Boguchwale uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok – 
zwiększenie o kwotę 7.486.184,71zł zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok – 
zwiększenie o kwotę 6.139.627,88zł zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się o kwotę 1.346.556,83zł planowany deficyt budżetu 
gminy na 2024r. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2024r. o kwotę 
2.275.443,17zł, z tytułu: 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(paragraf 906) w kwocie 6.379,99zł. - projekt pn. "Ciągły rozwój kadry 
kluczem do dalszego rozwoju Szkoły" w ramach ERASMUS+. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 
905) w kwocie 3.649,39zł - środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych; 

3) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (paragraf 950) w kwocie 2.265.413,79zł  

2. Zmniejsza się planowane przychody budżetu na 2024r. o kwotę 
3.622.000,00zł z tytułu przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych– emisja obligacji komunalnych. 

§ 5. W Uchwale budżetowej na 2024r. § 3 i § 4 i § 5 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 1



„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy na 2024r. w kwocie 
6.462.412,23zł, który zostanie sfinansowany: 

1. przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 
568.093,02zł, 

2. przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 1.500.000,00zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.467.052,07zł, 

4. przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 6.379,99zł, 

5. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 248.895,00zł. 

6. przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 
w kwocie 40.000,00zł. 

7. przychodami z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.631.992,15zł, 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 
10.394.319,21zł, z tytułu: 

4) emisji papierów wartościowych w kwocie 4.500.000,00zł – emisja 
obligacji komunalnych, 

5) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
1.500.000,00zł – pożyczka w FOŚiGW, 

6) ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
248.895,00zł– spłata pożyczki udzielonej w 2023r. 

7) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 6.379,99zł - projekt pn. "Ciągły rozwój kadry 
kluczem do dalszego rozwoju Szkoły" w ramach ERASMUS+. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 2



8) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.467.052,07zł: 

a) środki z funduszu COVID-19 kwota 54,95zł, 

b) środki z funduszu pomocy Ukrainie kwota 83.159,33zł, 

c) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatków nimi finansowanych kwota 
1.204.155,18zł, 

d) środki z rozliczenia dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych kwota 
179.682,61zł. 

9) przychody z wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.631.992,15zł, w tym 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 366.578,36zł, 

10) ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 
40.000,00zł – spłata pożyczek udzielonych w latach ubiegłych. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.931.906,98zł  
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 3.640.000,00zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 291.906,98zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów 
określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu: 

Lp
. Nazwa paragrafu Paragraf Kwota w zł 

Przychody ogółem:  10 394 319,2
1 

1 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 4 500 000,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00 

3 

Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

902 248 895,00 

4 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 905 1 467 052,07 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 3



środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

5. 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 6 379,99 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 631 992,15 

7. Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych ze środków publicznych 951 40 000,00 

Rozchody ogółem:  3 931 906,98 

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 3 640 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 291 906,98 

§ 5. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych (emisji obligacji komunalnych) 
w kwocie 6.000.000,00zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek, emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 3.931.906,98zł oraz na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 2.068.093,02zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 
5.000.000,00zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu jednostki samorządu terytorialnego.”.. 

§ 6. 1.  Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
nie należących do sektora finansów publicznych o kwotę 1.118.929,00zł. 

2. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek 
należących do sektora finansów publicznych o kwotę 2.000,00zł. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy przedstawia Załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 4



§ 7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 59.790,00zł z tytułu 
środków z Funduszy Pomocy Ukrainie i ustala się plan na 2024r z tytułu środków 
z Funduszu Pomocy Ukrainie : przychodów (paragraf 905) w kwocie 
83.159,33zł, dochodów w łącznej kwocie 127.537,23zł, z tego: dział 
852 rozdział 85295 §2100 kwota 56.756,00zł, dział 758 rozdział 75814 § 2100 
kwota 70.681,00zł i dział 750 rozdział 75011 § 2100 kwota 100,23zł, oraz plan 
wydatków w kwocie 210.696,56zl na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, z tego: 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Nazwa Plan po 

zmianach 
750   Administracja publiczna 100,23 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 95,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5,23 

801   Oświata i wychowanie 153 
840,33 

 80195  Pozostała działalność 153 840,
33 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 400,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 53 200,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 349,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 891,33 

852   Pomoc społeczna 56 
756,00 

 85295  Pozostała działalność 56 
756,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 34 560,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 5



  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 10 172,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 024,00 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków realizowanych w ramach 
funduszu sołeckiego w 2024r. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku po zmianach przedstawia Tabela nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 6



Tabela nr 1 do Uchwały nr LXX.763.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 marca 2024

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 0,00 427 857,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 427 857,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł-Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg na zadanie pn. 

Przebudowa drogi gminnej 108192R w Lutoryżu z obiektem 

mostowym 0,00 179 917,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych - "Przebudowa dróg w Boguchwale"

0,00 247 940,00

758 Różne rozliczenia 6 365 002,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 5 046 791,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 046 791,00 0,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 1 318 211,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 318 211,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 727 539,83 3 392,19

80101 Szkoły podstawowe 10 324,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze - Zespół Szkół w 

Kielanówce najem wyposażenia 8 130,00 0,00

0950

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów- 

odszkodowanie od ubezpieczyciela - Szkoła Podstawowa w 

Woli Zgłobieńskiej 1 194,00 0,00

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - dotacja z Powiatu rzeszowskiego 

na organizacja wydarzenia pn. VI Paraolimpiada dziecieca 

"Wszyscy jesteśmy zwycięzcami" 1 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 503 043,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)- dotacja przedszkolna 1 503 043,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 132 791,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)- dotacja przedszkolna 132 791,00 0,00

80195 Pozostała działalność 81 381,83 3 392,19

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł -  grant zwiazany z konkursem pt. 

„Czysta Ziemia. Czyste Powietrze" 3 000,00 0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł/Finansowanie programów ze 

środków bezzwrotnych pochodzących z UE- ERASMUS +  

(przesunięcie na przychody) 0,00 3 392,19

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 1



2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - ERASMUS+ Akredytowany projekt 

Akcja kluczowa 1: Mobilność edukacyjna osób"-realizowała SP 

Boguchwała- płatnosc końcowa -refundacja

53 935,27 0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł -ERASMUS+  "CHEFS-Clean & 

Healthy Environment, Fit Students" - płatność końcowa - 

realizowało LOB-refundacja 24 446,56 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 612,07 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 612,07 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych-środki z 

WFOŚiGW -program Czyste Powietrze 

32 612,07 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 209 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 0,00

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - dotacja z Powiatu rzeszowskiego  

dla Lokalnego Ośrodka Kultury "WSPÓLNOTA" w Zgłobniu na 

realizację wydarzenia kulturalnego pn. "Powiatowy konkurs 

pieśni patriotycznej i żołnierskiej".
1 000,00 0,00

92116 Biblioteki 1 000,00 0,00

2710

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł - dotacja z Powiatu rzeszowskiego 

dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację wydarzenia 

kulturalnego pn. "A poezja jest prawdą ..." Powiatowy Konkurs 

Recytatorski Twórczosci Czesława Miłosza

1 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 209 720,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19- Rządowy Program Odbudowy Zabytków na zadanie 

pn.  Remont Zabytkowego Dworku w Zgłobniu

0,00 209 720,00

Razem: (D) 8 127 153,90 640 969,19

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2 do Uchwały nr LXX.763.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 marca 2024r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf

010 Transport i łączność 40 000,00 0,00

01044 Drogi publiczne gminne 40 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa 

odcinka kanalizacji deszczowej w Kielanówce 40 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 000,00 442 857,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 427 857,00

4300

Zakup usług pozostałych - Budowa i utrzymanie bieżące 

dróg i rowów przy drogach gminnych - Fundusz sołecki 

Niechobrz 15 000,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

Przebudowa drogi gminnej 108192R w Lutoryżu z 

obiektem mostowym -Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

0,00 179 917,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych - "Przebudowa dróg w 

Boguchwale"
0,00 247 940,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 15 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Budowa 

platformy przystankowej - Fundusz sołecki Niechobrz
0,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 200,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 0,00

70095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 20 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 56 200,00

71095 Pozostała działalność 0,00 56 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe-decyzje budowlane 0,00 32 350,00

4300 Zakup usług pozostałych-decyzje budowlane 0,00 23 850,00

750 Administracja publiczna 6 572,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

6 572,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 572,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

5 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 698 936,80 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 695 584,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoła Podstawowa Montessori

250 000,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 171 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

148 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 194,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 130,00 0,00

Klasyfikacja budżetowa
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 1



4300

Zakup usług pozostałych - organizacja wydarzenia pn. VI 

Paraolimpiada dziecieca "Wszyscy jesteśmy zwycięzcami"

1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 238 821,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 301 939,00 0,00

80104 Przedszkola 1 073 712,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty- SROGB Niepubliczne Przedszkole 

Wesole Promyczki 736 138,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

12 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 213,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 861,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 132 791,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty-SROGB Punkty przedszkolne

132 791,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 313 825,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 500,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

8 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 625,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 212 500,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 597 662,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

15 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 662,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 500 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 19 639,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 139,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 789 423,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

13 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 923,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 457 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 2



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

70 313,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 313,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00 0,00

80195

Pozostała działalność - projekt pn. „Ciągły rozwój kadry 

kluczem do dalszego rozwoju Szkoły” ERASMUS+

2 987,80 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 279,92 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 1 707,88 0,00

80195
Pozostała działalność - projekt grantowy zwiazany z 

konkursem pt. „Czysta Ziemia. Czyste Powietrze" 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 696,08 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 649,39 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 649,39 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 

program "Czyste powietrze" 1 046,69 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 046,69 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 209 720,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000,00 0,00

92116 Biblioteki 1 000,00 0,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 209 720,00

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych-Remont 

Zabytkowego Dworku w Zgłobniu -Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 0,00 209 720,00

Razem: (W) 6 848 404,88 708 777,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 3



1 Kielanówka 52 102,70

1 5 000,00

2 8 000,00

3 5 000,00

4 3 000,00

5 2 000,00

6 15 102,70

7 7 000,00

8 2 000,00

9 5 000,00

2 Lutoryż 52 102,70

1 19 602,70

2 6 000,00

3 4 500,00

4 3 000,00

5 3 500,00

6 3 500,00

7 3 500,00

8 3 500,00

9 5 000,00

3 Mogielnica 52 102,70

1 29 502,70

2 13 000,00

3 600,00

4 2 000,00

5 2 000,00

6 1 000,00

7 2 000,00

8 2 000,00

4 Niechobrz 52 102,70

1 52 102,70

5 Nosówka 52 102,70

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2024

Sołectwo Kwota w zł
Klasyfikacja

Dział Rozdział
Nazwa zadania, przedsięwzięciaLp.

600 60016
Wymiana tablic ogłoszeniowych w Kielanówce

600 60016
Remonty cząstkowe dróg i chodników w Kielanówce

600 60095
Budowa wodnicy przy posesji nr 250 w Kielanówce

754 75412
Doposażenie OSP w Racławówce

801 80101
Zakupy stojaków rowerowych na teren Zespołu Szkół w 

Kielanówce

900 90004
Zagospodarowanie gminnych terenów zielonych w Kielanówce

600 60016
Bieżące utrzymanie dróg gminnych

754 75412
Doposażenie OSP Lutoryż

921 92109
Doposażenie Domu Kultury w Kielanówce w zmywarko-

wyparzarkę

921 92109
Doposazenie Domu Kultury w Kielanówce w regały

926 92695
Przeniesienie elementów siłowni zewnętrznej na teren Zespołu 

Szkół w Kielanówce

801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Lutoryżu

921 92109
Koszty zakupu wyposażenia kuchni w Domu Kultury w 

Lutoryżu

921 92109
Zakup regałów do pomieszczenia wypożyczalni w Domu 

Kultury w Lutoryżu

926 92601
Doposażenie ogólno-dostępnego terenu sportowo-

rekreacyjnego Zarzecze- Lutoryż

600 60016

Naprawa dróg gminnych, droga 1804 w kierunku lasu, droga 

na stadiondroga gminna -wyrównanie nawierzchni, 

utwardzenie, odwodnienie

921 92109
Zakup kompletu stół + ławki na wyposażenie Domu Kultury w 

Lutoryżu

921 92195
Koszty organizacji spotkania integracyjnego seniorów

921 92195
Koszty organizacji wyjazdu  kapeli KALINA

754 75412
Dla OSP na zakup automatycznego defibrylatora 

zewnętrznego i dwa ubrania specjalne typu Nomex

801 80101

Dla Szkoły Podstawowej na zakup LifeVacPolska -urzadzenie 

służące do ratowania dzieci na wypadek zadławienia się

921 92109
Zakup nowych regałów do Biblioteki

921 92195
Dla chóru "Gaudium" na organizację koncertu chórów

921 92195
Zorganizaowanie spotkania integracyjnego dla seniorów

926 92601
Doposażenie "Gromików" -na zakup siatek do bramek, 

piłkochwyty, chorągiewki uchylne

926 92695
Doposażenie Zespołu Mażoretek na zakup rekwizytów bulawy, 

batonów

600 60016
Budowa, utrzymanie bieżące dróg i rowów przy drogach 

gminnych na terenie sołectwa Niechobrz

Tabela nr 3 do Uchwały nr LXX.763.2024 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 marca 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 1



1 10 000,00

2 30 000,00

3 5 000,00

4 2 000,00

5 5 102,70

6 Racławówka 52 102,70

1 23 102,70

2 9 000,00

3 10 000,00

4 5 000,00

5 5 000,00

7 Wola Zgłobieńska 52 102,70

1 6 102,70

2 10 000,00

3 13 000,00

4 9 000,00

5 2 000,00

6 11 000,00

7 1 000,00

8 Zarzecze 41 682,16

1 10 000,00

2 2 000,00

3 4 000,00

4 3 682,16

5 10 000,00

6 4 000,00

7 8 000,00

9 Zgłobień 52 102,70

1 18 102,70

2 8 000,00

3 7 000,00

4 7 000,00

5 4 000,00

6 8 000,00

458 503,76

600 60016
Zabezpieczenie rowu przy drodze Dz. nr 1002

921 92109
Wykonanie dwóch poręczy przy Domu Kultury w Nosówce

600 60016
Remonty dróg gminnych, przepustów, cieków wodnych

600 60016
Modernizacja dróg gminnych -Wykonanie nakładki na drodze 

151002R i odmulenie rowów

754 75412
Zakup sprzętu ratownictwa wysokościowego dla OSP w 

Nosówce

921 92109
Zakup regałów na wyposażenie Domu Kultury w Nosówce

921 92109
Załozenie barierek przy DK, doposażenie wiaty

600 60016
Bieżące utrzymanie dróg gminnych

754 75412
Doposażenie jednostki OSP

801 80101
Remont budynku szkoły podstawowej w Racławówce

921 92109
Doposazenie budynku Domu Kultury

754 75412
Doposażenie OSP w Woli Zgłobieńskiej

801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Woli Zgłobieńskiej

921 92109
Koszty zakupu wyposażenia kuchni w Domu Kultury

754 75412
Zakup sprzętu ppoż. dla OSP w Zarzeczu

921 92109
Zakup projektora do Domu Kultury w Zarzeczu

921 92109
Zakup wyposazenia do pomieszczeń biblioteki

921 92109
Zakup krzesel do Domu Kultury

921 92109
Remont dachu altany przy Domu Kultury

92695
Modernizacja placu na działkach 558/1 oraz 558/2 w Zarzeczu

921 92109
Zakup wyposażenia kuchni do Domu Kultury w Zarzeczu

921 92195
Organizacja spotkania "Zarzecze Fest" przez KGW

921 92195
OrganizacjaJubileuszu 600-lecia sołectwa Zarzecze

Razem:

600 60016
Remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Zgłobień

600 60020
Wybudowanie  i zamontowanie platformy przystankowej

754 75412
Doposażenia  jednostki OSP w Zgłobniu

801 80101
Doposażenie Szkoły Podstawowej w Zgłobniu

921 92109
Doposażenie Domu Kultury w Zgłobniu

926 92601
Doposażenie stadionu sportowego LKS "ISKRA" Zgłobień

921 92195

Organizacja dożynek,kolędowania i spotkania opłatkowego 

przez Klub Emerytów i Rencistów w Zarzeczu

926

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf
Dotacja

przedmiotowa

Dotacja

podmiotowa

Dotacja

celowa

Dotacja

celowa

801 0,00 1 118 929,00 0,00 0,00

80101 0,00 250 000,00 0,00 0,00

2540 0,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 250 000,00 0,00 0,00

80104 0,00 736 138,00 0,00 0,00

2540 0,00 736 138,00 0,00 0,00

0,00 736 138,00 0,00 0,00

80106 0,00 132 791,00 0,00 0,00

2540 0,00 132 791,00 0,00 0,00

0,00 132 791,00 0,00 0,00

0,00 1 118 929,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf
Dotacja

przedmiotowa

Dotacja

podmiotowa

Dotacja

celowa

Dotacja

celowa

921 0,00 0,00 2 000,00 0,00

92109 0,00 0,00 1 000,00 0,00

2800 0,00 0,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 1 000,00 0,00

92116 0,00 0,00 1 000,00 0,00

2800 0,00 0,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 1 000,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację 

wydarzenia kulturalnego pn. "A poezja jest prawdą ..." Powiatowy 

Konkurs Recytatorski Twórczosci Czesława Miłosza

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Razem:

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Lokalnego Ośrodka Kultury "WSPÓLNOTA" w 

Zgłobniu na realizację wydarzenia kulturalnego pn. "Powiatowy konkurs 

pieśni patriotycznej i żołnierskiej".

Biblioteki

                           Załącznik do Uchwały nr  LXX.763.2024  Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 28 marca 2024r.

Razem:

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

Cel dotacji

Zmiany w Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Boguchwała w 2024 r.

Zwiększenia

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy 

Boguchwała na utrzymanie niepublicznych punktów przedszkolnych

Przedszkola

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia Rozwoju Oświaty Gminy 

Boguchwała w Boguchwale na utrzymanie Niepublicznego Przedszkola  

WESOŁE PROMYCZKI

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Przyjaciół Liceum 

Ogólnokształcącego w Boguchwale na utrzymanie niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Boguchwale

Oświata i wychowanie

Cel dotacji

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C100A85F-1C00-4A11-9EE5-7E713FC6EA30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX.763.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	zm. § 3 w § 5
	ust. 1 w § 5 zm. § 3
	ust. 2 w § 5 zm. § 3
	ust. 3 w § 5 zm. § 3
	ust. 4 w § 5 zm. § 3
	ust. 5 w § 5 zm. § 3
	ust. 6 w § 5 zm. § 3
	ust. 7 w § 5 zm. § 3

	zm. § 4 w § 5
	pkt 4 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	lit. a w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 8
	lit. b w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 8
	lit. c w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 8
	lit. d w § 5 zm. § 4 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 5 zm. § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 5 zm. § 4
	pkt 1 w § 5 zm. § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 5 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 5 zm. § 4

	zm. § 5 w § 5
	ust. 2 w § 5 zm. § 5


	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4




